

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0519/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DALILA ZUQUETO BRAZ DOS SANTOS - CNPJ: 58366461000162

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003687	ALMOFADA DE CARIMBO NA COR AZUL	10	9,4500	94,50
2	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	10	4,2500	42,50
3	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	15	7,8400	117,60
4	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	10	3,8000	38,00
5	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	10	3,8000	38,00
6	011165	PINCEL ATOMICO VERMELHO	15	3,8000	57,00
7	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	15	3,5300	52,95
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					440,55

Fornecedor:

INFOTECHX LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - CNPJ: 57839676000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002476	CADERNO COM FOLHAS NUMERADAS	10	16,4900	164,90
2	005480	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, 104 FLS, FORMATO 153MM X 216MM	10	16,0400	160,40
3	011166	CADERNO PAUTADO GRANDE 100 FOLHAS (CAPA DURA)	12	10,9400	131,28
4	001240	CADERNO PAUTADO PEQUENO 100 FOLHAS (CAPA DURA)	10	8,3700	83,70
5	006400	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES	3	16,2000	48,60
6	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	70	26,7400	1.871,80
7	011293	PAPEL CENÁRIO BRANCO 66 X 96CM ? UNID	50	1,2300	61,50
8	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	100	1,0900	109,00
9	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	24	1,7600	42,24
10	003021	TINTA PARA CARIMBO (AZUL)	10	5,9400	59,40
11	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	5	5,9400	29,70
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.762,52

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	100	0,9200	92,00
2	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	100	1,0700	107,00
3	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	100	1,0700	107,00
4	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	24	0,8700	20,88
5	002500	ETIQUETA ADESIVA N6 39X20MM - ROLO	5	8,2300	41,15
6	001266	FITA CREPE 18MMX50M	10	5,4200	54,20
7	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	15	3,3800	50,70
8	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	18	18,8100	338,58
9	003489	LAPIS GRAFITE	1	38,1600	38,16
10	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	10	26,7300	267,30
11	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO	5	13,1000	65,50
12	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	32	0,8700	27,84
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.210,31

TOTAL GERAL ==>					4.413,38
-----------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio V. dos Santos
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde